PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДА ПРОТВИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2017
  №_491
О предоставлении помещений

на период предвыборной  кампании

по выборам депутатов Совета депутатов

города Протвино 10 сентября 2017 года

В соответствии с Федеральным законом 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 4 июня 2013 года N 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», решением Территориальной избирательной комиссии города Протвино от  17.07.2017 г.  № 21/5
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Разрешить  Муниципальному автономному учреждению культуры г. Протвино «Культурно-досуговый центр «Протон» предоставлять на безвозмездной основе помещения (большой и малый залы) для проведения публичных агитационных мероприятий кандидатам на период предвыборной кампании по выборам депутатов Совета депутатов города Протвино 10 сентября 2017 года в  дни  и время,  согласованные с Территориальной избирательной комиссией города Протвино:
1.1.  Большой зал МАУК «КДЦ «Протон» (ул. Ленина, д.8):

        -  9, 15, 22, 29 августа с 13.00 до 15.00 и с 18.00 до 20.00;

        - 1, 2, 5, 7, сентября с 13.00 до 15.00 и с 18.00 до 20.00.

1.2.   Малый зал МАУК «КДЦ «Протон» (ул. Ленина, д.8):

        - 11, 12, 17,18, 25, 30 августа с 13.00 до 15.00 и с 18.00 до 20.00;

        - 1, 2, 6, 8 сентября с 13.00 до 15.00 и с 18.00 до 20.00

         2. Разрешить  Муниципальному  автономному учреждению г. Протвино  «Дворец спорта «Импульс» предоставлять на безвозмездной основе помещения (большую спортивную арену и малый зал) для  проведения  публичных агитационных мероприятий кандидатам на период предвыборной кампании  по выборам депутатов Совета депутатов города Протвино 10 сентября 2017 года в  дни  и время,  согласованные с Территориальной избирательной комиссией города Протвино:

2.1. Большая спортивная арена МАУ г. Протвино «Дворец спорта «Импульс»:

-   25, 30 августа с 13.00 до 15.00;

-    2, 6, 8 сентября с 12.00 до 14.00;

2.2.  Малый зал МАУ г. Протвино «Дворец спорта «Импульс»:
-   10, 12, 17, 19, 24 августа с 13.00 до 15.00 ;
-    26, 31 августа с 13.00 до 15.00 и с 18.00 до 20.00;
-   2 сентября с 13.00 до 15.00 и с 18.00 до 20.00.
         3.  Директору МАУК «КДЦ «Протон» Угрюмовой Е.В., директору МАУ г. Протвино «Дворец спорта «Импульс» Филонову М.В. предоставлять данные помещения для проведения публичных агитационных мероприятий кандидатам на период предвыборной кампании по выборам депутатов Совета депутатов города Протвино 10 сентября 2017 года в дни и время, согласованные с Территориальной избирательной комиссией города Протвино.
  4. Общему отделу направить данное постановление в  Территориальную избирательную комиссию города Протвино, МАУК «КДЦ «Протон», МАУ г. Протвино «Дворец спорта «Импульс», Отдел  надзорной  деятельности  по Серпуховскому району УНД ГУ МЧС России по Московской области, ОМВД по городскому округу Протвино, ФГКУ «Специальное управление ФПС № 88 МЧС России», отдел по безопасности и мобилизационной работе Администрации города, отдел по управлению имуществом Администрации города, в газету «Протвино сегодня» для опубликования, разместить на городском сайте и информационном стенде Администрации.
 5. Контроль  за  выполнением  данного  постановления оставляю за собой
ВРИО руководителя Администрации города                                       А.Е. Колотовкин
	Начальник общего отдела
	Первый заместитель  руководителя  Администрации

	_____________________Е.А. Зубрицкая
	_____________________С.Л. Кудряшов

	Начальник юридического отдела

	_____________________Е.Б. Разумас